浙江津达电子有限公司
ZHEJIANG JINDA ELECTRONIC CO.,LTD
产品类别
Product Class 条形连接器
产品名称
Product Name PHS
产 品 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL

Time 25°C to Peak 25℃升温至峰值温度时间 8 min Max
Note:若本规格书中的要求与产品图纸发生冲突，则产品图中的要求为优先；若本规格书中的要求与其他参
考文件中的要求冲突，则本规格书为优先。
8／18
PHS-nY A2020.11.10WZY
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVDPOLES P/N A B
2 PHS-2Y 2.00 4.70
3 PHS-3Y 4.00 6.70
4 PHS-4Y 6.00 8.70
5 PHS-5Y 8.00 10.70
6 PHS-6Y 10.00 12.70
7 PHS-7Y 12.00 14.70
8 PHS-8Y 14.00 16.70
9 PHS-9Y 16.00 18.70
10 PHS-10Y 18.00 20.70
11 PHS-11Y 20.00 22.70
12 PHS-12Y 22.00 24.70
13 PHS-13Y 24.00 26.70
14 PHS-14Y 26.00 28.70
15 PHS-15Y 28.00 30.70
16 PHS-16Y 30.00 32.70
A B C D E
A B C D E
1
2

Insulator:  PA66  UL94V-0
接触针：黄铜镀锡
Contact PIN: Brass TIN-plating
间距：2.0 mm
Pitch:  2.0 mm
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVDPOLES P/N A B
2 PHS-2A 2.00 6.00
3 PHS-3A 4.00 8.00
4 PHS-4A 6.00 10.00
5 PHS-5A 8.00 12.00
6 PHS-6A 10.00 14.00
7 PHS-7A 12.00 16.00
8 PHS-8A 14.00 18.00
9 PHS-9A 16.00 20.00
10 PHS-10A 18.00 22.00
11 PHS-11A 20.00 24.00
12 PHS-12A 22.00 26.00
13 PHS-13A 24.00 28.00
14 PHS-14A 26.00 30.00
15 PHS-15A 28.00 32.00
16 PHS-16A 30.00 34.00
3D图示(参考)
1/1
Ø0.8
2

Insulator:  PA66  UL94V-0
接触针：黄铜镀锡
Contact PIN: Brass TIN-plating
间距：2.0 mm
Pitch:  2.0 mm
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVDPOLES P/N A B
2 PHS-2AW 2.00 6.00
3 PHS-3AW 4.00 8.00
4 PHS-4AW 6.00 10.00
5 PHS-5AW 8.00 12.00
6 PHS-6AW 10.00 14.00
7 PHS-7AW 12.00 16.00
8 PHS-8AW 14.00 18.00
9 PHS-9AW 16.00 20.00
10 PHS-10AW 18.00 22.00
11 PHS-11AW 20.00 24.00
12 PHS-12AW 22.00 26.00
13 PHS-13AW 24.00 28.00
14 PHS-14AW 26.00 30.00
15 PHS-15AW 28.00 32.00
16 PHS-16AW 30.00 34.00
3D图示(参考)
1/1
Ø0.8
2

绝缘体: 尼龙66  UL94V-0
Insulator:  PA66  UL94V-0
接触针：黄铜镀锡
Contact PIN: Brass TIN-plating
间距：2.0 mm
Pitch:  2.0 mm
POLES P/N A B
2 PHS-2AWD 2.00 6.00
3 PHS-3AWD 4.00 8.00
4 PHS-4AWD 6.00 10.00
5 PHS-5AWD 8.00 12.00
6 PHS-6AWD 10.00 14.00
7 PHS-7AWD 12.00 16.00
8 PHS-8AWD 14.00 18.00
9 PHS-9AWD 16.00 20.00
10 PHS-10AWD 18.00 22.00
11 PHS-11AWD 20.00 24.00
12 PHS-12AWD 22.00 26.00
13 PHS-13AWD 24.00 28.00
14 PHS-14AWD 26.00 30.00
15 PHS-15AWD 28.00 32.00
16 PHS-16AWD 30.00 34.00
1/1
Ø0.8
2
A

焊片: 磷铜镀锡
Solder tab: Phosphor Bronze TIN-plating
间距：2.0 mm
Pitch:  2.0 mm
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
POLES P/N A B
2 PHS-LT-2A 2.00 8.00
3 PHS-LT-3A 4.00 10.00
4 PHS-LT-4A 6.00 12.00
5 PHS-LT-5A 8.00 14.00
6 PHS-LT-6A 10.00 16.00
7 PHS-LT-7A 12.00 18.00
8 PHS-LT-8A 14.00 20.00
9 PHS-LT-9A 16.00 22.00
10 PHS-LT-10A 18.00 24.00
11 PHS-LT-11A 20.00 26.00
12 PHS-LT-12A 22.00 28.00
13 PHS-LT-13A 24.00 30.00
14 PHS-LT-14A 26.00 32.00
15 PHS-LT-15A 28.00 34.00
16 PHS-LT-16A 30.00 36.00
无定位槽
此处连体 此处连体
1/1
2±0.1

.XXX   ±0.10
  X.°     ±2°
  .X°     ±1°浙江津达电子有限公司
ZheJiang JinDa Electric Co. Ltd.
REVISIONS
P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
POLES P/N A B C
2 PHS-WT-2A-B 2.00 8.00 4.80
3 PHS-WT-3A-B 4.00 10.00 6.80
4 PHS-WT-4A-B 6.00 12.00 8.80
5 PHS-WT-5A-B 8.00 14.00 10.80
6 PHS-WT-6A-B 10.00 16.00 12.80
7 PHS-WT-7A-B 12.00 18.00 14.80
8 PHS-WT-8A-B 14.00 20.00 16.80
9 PHS-WT-9A-B 16.00 22.00 18.80
10 PHS-WT-10A-B 18.00 24.00 20.80
11 PHS-WT-11A-B 20.00 26.00 22.80
12 PHS-WT-12A-B 22.00 28.00 24.80
13 PHS-WT-13A-B 24.00 30.00 26.80
14 PHS-WT-14A-B 26.00 32.00 28.80
15 PHS-WT-15A-B 28.00 34.00 30.80
16 PHS-WT-16A-B 30.00 36.00 32.80
无定位槽
此处连体 此处连体
1/1
  技术参数（SPECIFICATIONS）